
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА КОСТРОМЫ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» 
 

ПРИКАЗ № 149/2 
 

от 10 апреля 2018г. 
О зачислении в первый класс  

 
В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» 273-ФЗ 

от 29.12.2012 года, Приказа Минобрнауки РФ  от 22.01.2014 года № 32 «Об 
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего и среднего общего образования», Постановления Администрации 
города Костромы «О закреплении территорий городского округа город Кострома за 
муниципальными образовательными учреждениями города Костромы, реализующими 
основные образовательные программы начального общего, основного общего, 
среднего (полного) общего образования» с изменениями внесенными Постановлением  
Администрации города Костромы № 179 от 07.02.2013г., Устава школы,   Положения 
о приеме детей в первый класс Средней общеобразовательной школы № 30 города 
Костромы и на основании заявлений поданных законными представителями детей для 
зачисления в первый класс 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
зачислить  в 1 класс с 10.04.2018г. следующих учащихся: 
1. Костерина Матвея Максимовича 
2. Антонова Андрея Максимовича  
3. Мардарьева Дмитрия Сергеевича  
4. Молокову Веру Алексеевну  
5. Расулову Робию Осконбаевну  

 
 
 

Директор:                                                                                                                       А.Г. Зюзин 

 

 

 

 

 


